[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТЬМАПОСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

ШЕТМĔПУÇ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	07.10.
	2020 г.
	№ 29

	07.10.
	2020 ç.
	       № 29

	Деревня Шатьмапоси

	Шетмĕпуç  ялĕ

Об отмене особого противопожарного режима  на территории Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности», Законом Чувашской Республики «О пожарной безопасности в Чувашской Республике», в связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением опасности возникновения природных пожаров на территории Чувашской Республики администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

постановляет:

1.Отменить особый противопожарный режим, установленный на территории Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановлением администрации Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03 апреля 2020 г. № 9 «Об установлении на территории Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики особого противопожарного режима».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03 апреля 2020 г. №9 «Об установлении на территории Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики особого противопожарного режима».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

Шатьмапосинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики                                             Г.Д.Яковлева